
ZARZĄDZENIE NR 0050/93/2021 

BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Jasieniu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 6 pkt. 1 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, (t.j. Dz.U. 

z 2020 r.poz. 194 z późn. zm) art. 70 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn.zm), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1.  Odwołuję Panią Urszulę Hryniewicz ze stanowiska Dyrektora Biblioteki Publicznej 

Miasta i Gminy w Jasieniu z dniem 27 grudnia 2021 roku. 

 2.   Powodem odwołania jest złożone przez Panią Urszulę Hryniewicz wypowiedzenie 

umowy o pracę w związku z przejściem na emeryturę. 

 

§ 2.    Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy, który na wniosek Pani 

Urszuli Hryniewicz rozwiązuje się z dniem 27 grudnia 2021 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


